
! V ! ;; !1
20'7003110

Kupní smlouva

podle ust. par. 2079 a násl. občanského zákoníku s ujednáním o poskytnutí licence,
uzavřená mezi

1/ Per4mance s.r.o., IČ 60749024, se sídlem v Brně, Fišova 399/3, zastoupenou svým
jednatelem, panem jako prodávajícím l dále jen
,,prodávající" l, a

2/ Zdravotnickou záchrannou služba Jihomoravského kraje, příspěvková organizace,
se sídlem v Brně Kamenice Id, IČ 00346292, zastoupenou svým ředitelem panem ing.
Milanem Klusákem MBA jako kupujícím l dále jen ,, kupující " l.

l.

Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nebo oprávnění k
prodeji nakládat se zbožím s názvem ,,Svolávací systém - SIP Appliance SW " ve formě

al hardwaru, čímž se rozumí GSM brána, jejíž podrobná specifikace je uvedena
v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy, a

bl softwaru, čímž se rozumí počítačové programy, jejichž podrobná specifikace je
uvedena v příloze č. l.

2. ,

Prodávající prodává zboží podle ČI. l této smlouvy se všemi jejich součástmi a
příslušenstvím kupujícímu, a kupující kupuie toto zboží do svého vlastnictví za kupní
cenu podle ČI. 6 této smlouvy. Součásti závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI.
l této smlouvy jsou i úpravy softwaru podle ČI. l písm. bl této smlouvy a dalšího
softwaru v užívání kupujícího, a to v rozsahu dle přílohy č. l. Součástí závazku
prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy je také instalace zboží a jeho
uvedení do provozu v místě splnění tohoto závazku a zaškolení jeho obsluhy. Součástí
tohoto závazku prodávajícího je rovněž dodáni technické dokumentace příslušného
zboží a návodu k jeho obsluze, a dokladů prokazujících shodu, to vše v českém jazyce,
a v tištěné i elektronické podobě.

3.

Prodávající touto smlouvou zřizuje ve prospěch kupujícího nevýhradní licenci ke
zboží podle ČI. l písm. bi této smlouvy, s omezením v rozsahu dle přílohy č. l.
prodávající se dále zavazuje zajistit kupujícímu technickou podporu tohoto zboží podle
ČI. l písm. bl této smlouvy, a to po dobu jednoho roku ode dne účinnosti této smlouvy.

VZ 10-17 Svolávací systém

2017003110



Technickou podporou se pro účely této smlouvy rozumí soustavná aktualizace
příslušného zboží zejména s ohledem na vývoj právních předpisů a uživatelského
prostředí, včetně upgrade stávající telefonní ústředny kupujícího a programová úprava
stávajícího informačního systému

4.

Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodání zboží podle ČI. l této smlouvy
nejpozději do 60 dnů ode dne uzavření této smlouvy, a to v místě splnění tohoto závazku,
kterýmje sídlo kupujícího podle záhlaví této smlouvy. Závazek prodávajícího ke splnění
jeho závazku k dodání zboží podle ČI. l této smlouvy se pak považuje za splněný po
faktickém předání zboží, prostého všech zjevných vad, po instalaci zboží a jeho uvedení
do provozu v místě splnění tohoto závazku, a po zaškolení jeho obsluhy, dnem předání
a převzetí tohoto zboží formou písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma
stranami.

5.

Nebezpečí škody na převáděném zboží přechází z prodávajícího na kupujícího dnem
faktického převzetí tohoto zboží, vlastnické právo ke zboží podle ČI. l této smlouvy
přechází z prodávajícího na kupujícího dnem splnění závazku prodávajícího k dodání
zboží podle ČI. l této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. l
této smlouvy kupní cenu ve výši 529 980 KČ s DPH. Součásti této ceny jsou veškeré
náklady prodávajícího na splnění jeho závazku k dodání zboží podle této smlouvy,
včetně licenčních poplatků, odměny za technickou podporu a daně z přidané hodnoty
v sazbě podle zákona.

7.

Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná do rukou nebo na účet prodávajícího
po splnění závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI. l této smlouvy způsobem
podle ČI. 4 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného
vyúčtování l faktury l. Na faktuře/daňovém dokladu musí být rovněž vždy uvedeno toto
číslo veřejné zakázky, ke které se faktura/daňový doklad vztahuje: Pl7V00001342.

VZ 10-17 Svolávací systém



8.

Pro případ prodlení s úhradou kupní ceny ve lhůtě podle ČI. 7 této smlouvy se
objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

9.

Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude
odpovídat tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným norinám,
a že bude mít ty vlastnosti, které jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se
zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. l této
smlouvy vyskytnou v záruční době v trvání 24 měsíců ode dne splnění závazku k jeho
dodáni podle ČI. 3 této smlouvy.

10.

Prodávající se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 5
pracovních dnů u SW a do 30 dnů u HW od doručení písemné reklamace kupujícího,
nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

ll.

Nepřikročí-li prodávající k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 10 této smlouvy nebo
v něm důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě kupujícího, je
kupující oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad prodávajícího.

12.

Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat
vyhotovit k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě
strany zavazují podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje
nést ten účastník tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

13.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 4
této smlouvy a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 9 této
smlouvy se prodávající zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní
ceny podle ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlení. Tím není dotčeno
právo kupujícího na náhradu škody v plné výši, čímž se vylučuje aplikace ust. par. 2050
občanského zákoníku na právní vztah mezi oběma stranami v této věci.

VZ 10-17 Svolávací systém



14.

Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy s účinky ex tunc:
al bude-li prodávající v prodlení se splněním svého závazku k dodání zboží ve lhůtě
podle ČI. 4 této smlouvy o víc než l týden,
bl bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vady zboží ve lhůtě podle ČI. 10 této
smlouvy o víc než l týden,
cl vyskytne-li se na zboží nebo jeho technické podpoře neodstranitelná vada, resp.
vyskytnou-li se na něm tři a více vad, a i to postupně,
dl nebude-li prodávajícímu umožněno nabyti nevýhradní licence v dohodnutém rozsahu
podle ČI. 3 této smlouvy.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující v prodlení
s placením kupní ceny o víc než 30 dnů.

15.

Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi
prodávajícím a kupujícím ust. par. 2079 až 2084 a ust. par. 2586 až 2635 občanského
zákoníku a příslušných ustanoveni zákona č. 121/2000 Sb. o právu autorském. Obě
strany přitom vylučuji aplikaci tzv. obchodních zvyklostí na tento vztah mezi oběma
stranami ve smyslu ust. par. 558 občanského zákoníku.

16.

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních
stran.

17.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím
obsahu jak je obsažen v jejich článcích l až 19. Kupující přitom předem vylučuje přijetí
tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. par. 1740 odst. 3 občanského
zákoníku.

18.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv s tím, že
toto uveřejnění se zavazuje zajistit kupující.

VZ 10-17 Svolávací systém



19.

Dáno v Brně dne 2017 ve dvou originálních písemných
vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

prodávající

per4mance"
PER4MANCE s.r.o.
Fišda 3, 602 00 Brno

lČ: ®749024, DIČ: CZ60749024 (g

kupující

Příloha Č.1 Specifikace předmětu plněni

VZ 10-17 Svolávací systém



L

PŘÍLOHA Č. 1

Specifikace předmětu plněni

Předmětem plněni je dodávka SvoIávacIho systému - SIP Appliance SW licence vC.
instalace a propojeni se systémem operačního řízení S.O.S. a licencí operačních systémů, a
rozšířeni stávajÍcÍho telefonnIho systému.

Požadavky:

· Rozšířeni stávajIcí telefonní infrastruktury ZZS (Siemens HiPath 3800 vB) o SIP
rozhraní pro svolávací systém s rozšiřenhn propustnosti sběrnice HG karty o 15 B
kanálů,

o RozšÍření telefonní ústředny HiPath 3800 o SIP licence (30ks), njzšiření o
30 licenci comscendo (licence IP linky).

o Upgrade verze z VB na V9 s rozšÍřenim propustnosti sběrnice HG karty o
15 B kanálů.

o Implementace licencí, upgrade a jejich konfigurace pro svolávací systém
včetně nastaveni omezení maximálních počtu kanálů pro svolávací
systém ze stávajÍcÍho napojení telefonní ústředny do JTS dle požadavků
kupujÍcÍho.

· Funkce svolávacího systému:
o Aplikační rozhraní pro uvedené funkce pro operační systém S.O.S.,

případně i pro monitorovací systém apod.

o Instalace ve virtualizovaném prostředí VMWare s možnosti migrace
v rámci virtualizované platformy (nezávislost na HW).

o u všech hlasových úloh možnost programově nastavit číslo vo|ajÍcÍho
v rámci aplikačnIho rozhraní.

o Prozvánění k výjezdu.
o Přehráni hlasové zprávy pomocí převodu textu na hlasovou zprávu (text-

to-speach) s podporou češtiny.

o Přehráni zprávy s očekávanou návratovou hodnotou (v podobě tónové
volby) - například Ano/Ne, přičemž dotaz a způsob odpovědí je zadáván
konfiguračně v rámci operačního řízení S.O.S. a předáván aplikačním
rozhraním.

o Úprava operačního řízeni S.O.S. pro možnost uživatelsky zadávat jak text
zprávy, tak text otázek a odpovědí.

o Kapacita hlasového svolávání až 30 hlasových spojení v jednom
okamžiku.

o Odesňáni SMS, a to prostřednictvím internet připojení - stávající ,,02
Connectoŕ' (zajistí kupujícQ nebo pomocí GSM brány pro 4 SIM karty.

o Dodávka GSM brány pro 4 SIM integrované s nabízeným svolávacím
systémem. GSM brána připojena k infrastruktuře pomocí IP protokolu
(ethernet port). Vlastní SIM karty zajistí kupujÍcÍ.

o Licence min. lx SMS connector a 4x SIM.

VZ 10-17 Svolávací systém



l r

o OdesÍ|ání definovaných, případně uživatelsky modifikovaných zpráv.
o Odeúání zpráv s dotazem na uživatele a přijetím a předáním jeho

odpovědi dále do operačního řízenI.
o Vyhodnocení odpovědi svolávaných skupin uživatelů a jejich přehledné

zobrazení.
o Plná aplikační integrace a rozšÍření o volitelné texty a využití funkce text-

to-speach v rámci operačního řízení S.O.S. a to jak běžných informací, tak
i modulu hromadného neštěstí.

VZ 10-17 Svolávací systém


